UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

0200

Corte de Cuentas de la Republica

LT: 01 Direccion Superior

Codigo : 2011-0200-1-01-01-21-1

Partida

LT: 02 Administracion General
Codigo : 2011-0200-1-01-02-21-1
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Presidente:
1) Sueldo

Detalle de Plazas

2) Gastos de Representacion

Primer Magistrado:
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Segundo Magistrado:
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Asistente |

3,884.58
1,642.86

3,366.63
857.15

3,366.63
857.15

Moforista Il

Asistente Il

Ordenanza |

Ordenanza Il

Vigilante |

Moftorista Il

Ordenanza Il

Vigilante Il

Asistente llI

Moftorista IV

Ordenanza IV

Asistente IV

Moftorista V

Ordenanza V

Vigilante IV

Ordenanza VI

Vigilante V

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

552744

4,223.78

422378

925.33
854.36
841.60
841.60
831.66
831.66
784.81
784.81
762.81
731.97
731.97
73197
691.83
691.83
691.83
691.83
550.00
550.00



0200 Corte de Cuentas de la Republica

UP: 02 Control y Auditoria de la Gestion Piblica

LT: 02 Juicio de Cuentas
Codigo : 2011-0200-1-02-02-21-1

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Juez de Cuentas 14 3,348.69
2 Secretario de Cdmara de Segunda Instancia 1 2,701.26
3 Secretario de Cdmara de Primera Instancia 7 2,501.26
4 Colaborador | 1 1,388.26
5 Colaborador Il 1 1,261.62
6 Colaborador Il 9 1,194.06
7 Colaborador IV 3 1,171.78
8 Colaborador V 18 1,033.15
9 Moforista | 2 957.88
10 Asistente | 23 925.33
1 Motorista Il 10 854.36
12 Asistente 1 54 841.60
13 Ordenanza | 4 841.60
14 Ordenanza Il 6 831.66
15 Vigilante | 1 831.66
16 Motorista Il 10 784.81
17 Ordenanza lll 9 784.81
18 Vigilante Il 1 784.81
19 Vigilante Il 5 762.81
20 Asistente 11 17 73797
21 Moftorista IV 1 73797
22 Ordenanza IV 2 731.97
23 Motorista V 2 691.83
24 Ordenanza V 10 691.83




